



Ravnborg Skovselskab ApS

Hurupvej 30
9574 Bælum
CVR-nr. 40533664

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2021

Poul Johan Svanholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ravnborg Skovselskab ApS

Hurupvej 30

9574 Bælum

CVR-nr.: 40533664

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lise Posselt Svanholm, formand

Poul Johan Svanholm

Sara Foreal Svanholm

Lucas Clorius

Siri Svanholm Clorius

Direktion

Poul Johan Svanholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje skovejendommen Ravnborg og Solbjerg Sønderskov Skovdistrikt beliggende Hurupvej 30, 9574 Bælum samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 901 t.kr., og er som forventet. Resultatet er negativt påvirket af dagsværdireguleringer på værdipapirer på 122 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(651.235)	133.518
Personaleomkostninger	1	(156.342)	(210.469)
Af- og nedskrivninger	2	(333.537)	(331.505)
Driftsresultat		(1.141.114)	(408.456)
Andre finansielle indtægter	3	118.736	409.490
Andre finansielle omkostninger	4	(132.375)	(7.611)
Resultat før skat		(1.154.753)	(6.577)
Skat af årets resultat	5	253.000	(64)
Årets resultat		(901.753)	(6.641)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(901.753)	(6.641)
Resultatdisponering		(901.753)	(6.641)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		46.961.612	47.274.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.513	84.006
Materielle aktiver	6	47.025.125	47.358.662
Anlægsaktiver		47.025.125	47.358.662
Råvarer og hjælpematerialer		73.414	88.088
Varebeholdninger		73.414	88.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.244	51.802
Andre tilgodehavender		29.975	41.247
Periodeafgrænsningsposter		11.815	19.576
Tilgodehavender		97.034	112.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.567.375	7.375.548
Værdipapirer og kapitalandele		6.567.375	7.375.548
Likvide beholdninger		1.047.994	1.031.064
Omsætningsaktiver		7.785.817	8.607.325
Aktiver		54.810.942	55.965.987

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	102.000	102.000
Overført overskud eller underskud		49.296.345	50.198.098
Egenkapital		49.398.345	50.300.098
Udskudt skat		5.231.000	5.484.000
Hensatte forpligtelser		5.231.000	5.484.000
Deposita		7.500	7.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.911	17.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.355	81.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.400	0
Skyldig skat		0	58.494
Anden gæld		67.431	16.929
Kortfristede gældsforpligtelser		181.597	181.889
Gældsforpligtelser		181.597	181.889
Passiver		54.810.942	55.965.987

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	102.000	50.198.098	50.300.098
Årets resultat	0	(901.753)	(901.753)
Egenkapital ultimo	102.000	49.296.345	49.398.345

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	140.221	191.147
Pensioner	12.143	14.799
Andre omkostninger til social sikring	3.978	4.523
	156.342	210.469
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	333.537	331.505
	333.537	331.505

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	118.736	135.606
Dagsværdireguleringer	0	273.884
	118.736	409.490

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.866	7.611
Dagsværdireguleringer	121.509	0
	132.375	7.611

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	58.494
Ændring af udskudt skat	(253.000)	(58.430)
	(253.000)	64

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	47.587.700	102.467
Kostpris ultimo	47.587.700	102.467
Af- og nedskrivninger primo	(313.044)	(18.461)
Årets afskrivninger	(313.044)	(20.493)
Af- og nedskrivninger ultimo	(626.088)	(38.954)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.961.612	63.513

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-kapitalandele	3.000	1	3.000
B-kapitalandele	99.000	1	99.000
	102.000		102.000
